
U C H W A Ł A   Nr II/7/2006 
RADY  GMINY  W  NARUSZEWIE 

z   dnia  05 grudnia 2006  roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.165                
i 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 
poz.2104/ Rada Gminy w Naruszewie uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

1. Dochody budżetu gminy na 2006 rok zmniejszyć o kwotę 57.420,00 zł. oraz  zwiększyć              
o kwotę 152.591,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  Dochody po zmianach 
wynoszą   12.042.602,00 zł.  
2. Dochody ustalone w ust.1 obejmują dochody związane z realizacją zadań                                 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 2.435.763 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 

1. Wydatki budżetu gminy na 2006 rok zmniejszyć o kwotę 60.068,00 zł. oraz zwiększyć               
o kwotę 155.239,00 zł. zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do uchwały. Wydatki po zmianach 
wynoszą  12.777.602,00 zł. 
2. Wydatki ustalone w ust.1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 2.435.763,00 zł. zgodnie                  
z załącznikiem Nr 2a do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 

1. Ustala się wydatki inwestycyjne na 2006 rok nie objęte programami wieloletnimi                      
w wysokości 1.404.652,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
2. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokości 
70.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 
3.  Łączne wydatki inwestycyjne w 2006 roku ustala się w wysokości 1.474.652,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do uchwały. 
    

. 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


§ 5 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się  Wójta Gminy Naruszewo, 
który złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu   
za 2006 rok. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , obowiązuje w roku budżetowym 2006                    
i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 

                 Roman  Salak   
                                                                                                         
                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


                                                                                                                                              
                                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                   do Uchwały Nr II/7/2006 
                                                                                                                                                   Rady Gminy  w Naruszewie 
                                                                                                                                                   z dnia  05 grudnia 2006 r. 
                                  

Zmiany w dochodach budżetu Gminy 
na 2006 rok 

 
DZIAŁ Rozdział  Paragraf Zmniejszenie  Zwiększenie 

Dział  010- Rolnictwo i łowiectwo 
 

  - 1.000,00 

Pozostała działalność 01095  - 1.000,00 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  
 
 

0750 

 
 
 
- 
 

 
 
 

1.000,00 
 

Dział 600- Transport i łączność   - 14.366,00 

Drogi publiczne gminne 60016  - 14.366,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970 - 14.366,00 

754-Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

   3.652,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412   3.652,00 

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  
 

6300 

 
 
- 

 
 

3.652,00 

Dział 758- Różne rozliczenia   - 18.473,00 

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

75801 

  
 
- 

 
 

18.473,00 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

  
2920 

 

 
- 

 
18.473,00 

Dział 852- Pomoc społeczna   57.420,00 70.100,00 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 

85212 

  
 
- 

 
 

70.100,00 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

  
 

2010 

 
 
- 
 

 
 

70.100,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 
 

85213 

  
 

900,00 

 
 
- 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

  
 

2010 

 
 

900,00 

 
 
- 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
85214 

  
16.000,00 

 
- 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań budżetowych gmin 

  
2030 

 
16.000,00 

 
- 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

 
85278 

  
40.520,00 

 
- 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

  
 

2010 

 
 

40.520,00 

 
 
- 

 
926- Kultura fizyczna i sport 

   
- 

 
45.000,00 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

92605  - 45.000,00 

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  
 
 

6300 

 
 
 
- 
 

 
 
 

45.000,00 

Razem   57.420,00 152.591,00 

                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                           
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy                     
 
                                                                                                         Roman Salak 
                                                              
                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                                   Do Uchwały Nr II/7/2006 
                                                                                                                                                   Rady Gminy w Naruszewie 
                                                                                                                                                  z dnia  05 grudnia 2006 roku 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy 
 na 2006 rok              

           Treść 
 

Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie 

Dział 600 – Transport i 
łączność 

  2.648,00 29.316,00 

Drogi publiczne powiatowe 60014  2.648,00 - 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  
 
 

6300 
 

 
 
 

2.648,00 

 
 
 
- 

Drogi publiczne gminne 60016  - 29.316,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 4010 - 12.293,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 4110 - 2.073,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 - 302,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 4210 - 9.648,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 6050 - 5.000,00 

Dział 710- Działalność 
usługowa 

  - 8.000,00 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

71004 
 

 - 8.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 - 8.000,00 

Dział 750- Administracja 
publiczna 

   
- 

 
18.171,00 

Rady Gmin 
 

75022  - 3.600,00 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 
 

 
3030 

 
- 

 
3.600,00 

Urzędy gmin 
 

75023  - 14.571,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 - 200,00 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Zakup usług pozostałych  4300 - 14.371,00 

Dział 754- Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   
- 

 
4.652,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412  - 4.652,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 6050 - 4.652,00 

852- Pomoc społeczna   57.420,00 70.100,00 
Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

85212 

  
 
- 

 
 

70.100,00 

Świadczenia społeczne  3110 - 70.100,00 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

 
 

85213 

  
 

900,00 

 
 
- 

Świadczenia społeczne  3110 900,00 - 
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
85214 

  
16.000,00 

 
- 

Świadczenia społeczne  3110 16.000,00 - 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

85278  16.000,00 - 

Świadczenia społeczne  3110 16.000,00 - 
Dział 900- Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

   
- 

 
25.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

90015  - 25.000,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 6050 - 25.000,00 

 
RAZEM 

   
60.068,00 

 
155.239,00 

   
 
          
 
 
          Przewodniczący Rady Gminy  

 
                                                                                                       Roman Salak                       
                                                                                                              
                                                                                                                  
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


                                                                                    
                                                                                            Załącznik  nr  1a 

                                                                                                                                         do Uchwały Nr II/7/2006 
                                                                                                                                                     Rady Gminy Naruszewo   
                                                                                                                                                     z dnia 05 grudnia 2006 r. 

 
P L A N    Z A D A Ń    Z L E C O N Y C H   Z  ZAKRESU   

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  
 

     P L A N     D O C H O D Ó W   
 

Klasyfikacja 
Budżetowa 

TREŚĆ  Plan  na 
2006 rok 

Dział Rozdział §   
010   Rolnictwo i łowiectwo 93.614,00 

 01095  Pozostała działalność 93.614,00 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na 

realizację zadań  bieżących z zakresu  administracji  
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami. 

93.614,00 

750   Administracja publiczna 52.239,00 
 75011  Urzędy  Wojewódzkie 52.239,00 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na 

realizację zadań  bieżących z zakresu  administracji  
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami. 

52.239,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz  sądownictwa 

28.839,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy i 
kontroli 1.100,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu  administracji  
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami. 

1.100,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

27.739,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu  administracji  
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami 

27.739,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne   i  
ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na 

realizację zadań  bieżących z zakresu  administracji  
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami. 

500,00 

801   Oświata i wychowanie 16.065,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11.478,00 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

11.478,00 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 80195  Pozostała działalność 4.587,00 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

4.587,00 

852   Opieka  społeczna  2.151.280,00 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.604.900,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu  administracji  
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami 

1.604.900,00 

  
85213 

 Składki na ubezpieczenie społeczne, 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

8.600,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu  administracji  
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami. 
 

8.600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 124.000,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie ustawami 
 

85.000,00 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

39.000,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 101.500,00 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

101.500,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 132.480,00 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na 

realizację zadań  bieżących z zakresu  administracji  
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami. 

132.480,00 

 85295  Pozostała działalność 179.800,00 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

179.800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93.226,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 93.226,00 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

93.226,00 

 
RAZEM 
 

                                                             
                                                                2.435.763,00                                   

                                                                                                                                        
                                                                                                     
                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                            Roman Salak    
 
                                                                                           

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


                                                                                                                           
                                                                                                                                  Załącznik Nr 2a 
                                                                                                                                  Do Uchwały Nr II/7/2006 
                                                                                                                                  Rady Gminy Naruszewo 
                                                                                                                                  z dnia 05 grudnia 2006 r.    
                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                 
P L A N   Z A D A Ń   Z L E C O N Y C H   Z  ZAKRESU  

       ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  
 

     P L A N     W Y D A T K Ó W   
Klasyfikacja  
budżetowa TREŚĆ  

Plan na  
2006 rok 

Dział Rozdział §   

010   Rolnictwo i łowiectwo 93.614,00 
 01095  Pozostała działalność 93.614,00 
  4430 Różne opłaty i składki 93.614,00 

750   Administracja publiczna 52.239,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52.239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 38.479,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne 4.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.319,00 
  4120 Składki  na Fundusz Pracy 1.041,00 
  4440 Odpisy na zakładowy f-sz świadczeń socjalnych 1.400,00 

751 

  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28.839,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 158,00 
  4120 Składki  na Fundusz Pracy 23,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 919,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

 
 

27.739,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16.340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.759,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 72,00 
  4120 Składki  na Fundusz Pracy 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,00 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


801   Oświata i wychowanie 16.065,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11.478,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 2.706,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.337,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.255,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 
 80195  Pozostała działalność 4.587,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.587,00 

852   Opieka społeczna 2.151.280,00 
 

85212 
 Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.604.900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.553.510,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 12.993,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

 12.079,00 

  4120 
 

Składki  na Fundusz Pracy 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 4.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 21.500,00 

 

85213 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

8.600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8.600,00 
 

85214 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

124.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 124.000,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 101.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 77.060,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne 5.775,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12.722,00 
  4120 Składki  na Fundusz Pracy 1.810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.933,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
 

132.480,00 
  3110 Świadczenia społeczne 132.480,00 
 85295  Pozostała działalność 179.800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 179.800,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 
93.226,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 93.226,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 93.226,00 

 2.435.763,00 
 
 

                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                             Roman Salak                                                        
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


                                                                                                                                        Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                     do uchwały Nr II/7/2006 

                                                                                                                                                                       Rady Gminy  Naruszewo 
                                                                                                                                                                             z dnia 05 grudnia  2006 roku 

WYDATKI  NA ZADANIA  INWESTYCYJNE OBJĘTE  
WIELOLETNIMI  PROGRAMAMI  INWESTYCYJNYMI  

 
 

Wysokość wydatków w latach  
  2005 2006 

Łączne nakłady w tym Łączne nakłady w tym 
Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa 
zadania / 
programu 
inwestycyj-

nego jego cel i 
zadania 

Jednostka 
organizacy-

jna lub 
koordynują
ca zadanie / 

program 

Okres 
realizacji 
zadania / 
programu 

Łączne 
nakłady 

Nakłady do 
poniesienia 

 

 Środki 
własne 

 
pożyczki 
kredyty 

obligacje 
dotacje 

 

 
 

Środki  
własne 

 

1. 801 80101 
Rozbudowa 

Zespołu Szkół 
w Nacpolsku 

Urząd 
Gminy 

Naruszewo 
2005-2006 417.000 70.000 347 000 248.000 

99.000 
Kontrakt 

Wojewódzki 
70.000 70.000 

Razem  417 000 70 000 347 000 248.000 99.000 70.000 70.000 

  
 
 
                                                                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                                                                                                    Roman Salak                              
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
 
                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 3 do  
                                                                                                                                                                                                                                     Uchwały Nr II/7/2006 

                                                                                                                                                                                                                        Rady Gminy  Naruszewo  
                                                                                                                                                                                                                            z dnia 05 grudnia 2006 roku                                  

 
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE  

PLANOWANE DO REALIZACJI NA 2006 ROK 

                                                                                                                                            nie objęte programami wieloletnimi 
 
 

W tym: 

 
Lp.  Dział  Rozdział  

Nazwa zadania /  
Programu 
Inwestycyjnego, jego cel i 
zadania  

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 
zadanie / 
program 

 
Okres 
realizacji 
zadania/ 
programu 
 

Łączne nakłady 
w 2006 roku 

Środki własne  Dotacja  budżetu 
państwa 

Środki z Unii 
Europejskiej  
- ERDF 

 
1 

 
600 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Zaborowo I – Zaborowo II 
 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 468.000,00 218.000,00 250.000,00  

 
2 

 
600 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej                 
Garwolewo-Osiek-Łazęki 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 334.000,00 274.000,00 60.000,00  

 
3 

 
600 

 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej               
Nacpolsk- Żukowo Poświętne 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 108.000,00 108.000,00   

 
4 

 
600 

 
60016 

Budowa chodnika w 
miejscowości Naruszewo 
 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006  

150.000,00 
 

150.000,00   

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
5 

 
600 

 
60016 

Budowa chodnika w 
miejscowości  Radzyminek 
 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006  

5.000,00 
 

5.000,00   

 
6 

 
600 

 
60016 

Budowa parkingu w 
miejscowości Radzymin 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 

 
87.000,00 

 
87.000,00   

 
7 

 
750 

 
75023 

 
Zakup działek 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 

 
6.000,00 

 
6.000,00   

 
8 

 
750 

 
75023 

 
Zakup komputera  

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 

 
24.000,00 

 
24.000,00   

  75412 Zakup motopompy NIAGARA Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 

 
4.652,00 

 
1.000,00 

 
3.652,00  

 
9 

 
852 

 
85219 

 
Zakup komputera 
 

GOPS w 
Naruszewie 

 
2006 18.000,00 18.000,00   

 
10 

 
900 

 
90015 

 
Oświetlenie uliczne 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 125.000,00 125.000,00   

 
11 

 
926 

 
92604 

Budowa boiska sportowego w 
miejscowości  Krysk 
 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 75.000,00 75.000,00   

 
RAZEM 1.404.652,00 1.091.000,00 313.652,00 - 

 
 

                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                               Roman Salak 
 

 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

